Assim, faz-se imperioso que a secretaria observe os dados e parâmetros necessários ao cumprimento do

referido mister, eis que os expedientes não serão integralmente realizados da forma tradicional.

Diante disso, em atenção à petição ID n° 74554742e ao contrato de honorários ID n° 42899414, a

quantia de R$ 11.219,08 (onze mil, duzentos e dezenove reais e oito centavos)depositada judicialmente (ID n°

77136223) deverá ser paga, via alvará judiciale crédito em conta, respectivamente e respeitando a ordem

cronológica, da seguinte maneira:

Num. 77640764 - Pág. 1Assinado eletronicamente por:

[...]

DANIELA ROSADO DO AMARAL DUARTE - 31/01/2022 08:33:38
https://pje1g.tjrn.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=22013108333802400000073929723
Número do documento: 22013108333802400000073929723

I –FRANCISCO ERIVAN MOURA (CPF nº 392.890.874-04) receberá R$ 7.139,41(sete mil, cento e trinta

e nove reais e quarenta e um centavos), com a devida atualização, caso haja.

II– LEONARDO MIKE SILVA PEREIRA(CPF nº 062.170.374-59) receberá R$4.079,67(quatro mil e

setenta e nove reais e sessenta e sete centavos), com a devida atualização, na conta de sua titularidade: Banco do

Brasil, Ag. 36-1, conta corrente n° 85.997-4.

Com efeito, não há outro caminho a palmilhar senão a extinção e o ulterior arquivamento definitivo dos